
 

 

お客様各位 

 

いつもらくあんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

らくあんは、本格的な中国式整体サービスをリーズナブルな価格で提供することで、 

５店舗を展開するまでにご支持をいただいております。 

 

しかしながら、国際情勢や円安に伴う様々な資材の値上げ、人件費の高騰など企業努力

を重ねてまいりましたが、企業努力では吸収しきれなく大変厳しい状況となっておりま

す。 

このままでは引き続きお客さまに十分ご満足いただけるサービスの提供が難しくあり

ます。 

 

より満足度の高い店づくりを進めるため、2025年 12月よりサービス価格を改定するこ

とにいたしました。 

※新サービス価格はスタッフにお尋ねいただくか、らくあんホームページをご参照下さ

い。 

 

 

サービス価格は上がってしまいますが、今後も皆さまにより良いサービスを提供 

できるよう努めて参りますので何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げま

す。 

これからもらくあんをご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2025年 11月吉日 

 

株式会社神州 

代表取締役 周 黎波 


